新竹縣政府　函

地址：30210新竹縣竹北市光明六路10號
承辦人：王莒茵
電話：03-5518101分機2851
電子信箱：20007894@hchg.gov.tw

受文者：新竹縣橫山鄉內灣國民小學

發文日期：中華民國112年2月18日
發文字號：府授教國字第1129550317B號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明(會議紀錄B、新竹縣112學年度各鄉鎮市國民小學學區劃分表B、新竹縣

112學年度各鄉鎮市國民中學學區劃分表B)

主旨：檢送「新竹縣112年度學區劃分及調整審議委員會」會議
紀錄乙份，請查照。

說明：
一、旨案會議業於112年2月13日辦理完畢。
二、檢附旨揭會議紀錄及112學年度本縣國民中小學學區劃分

表各乙份。

正本：新竹縣竹北市公所、新竹縣竹東鎮公所、新竹縣橫山鄉內灣國民小學、新竹縣

竹北市新社國民小學、新竹縣竹北市竹北國民小學、新竹縣立員東國民中學、
新竹縣立竹東國民中學、新竹縣立博愛國民中學、新竹縣立成功國民中學

副本：新竹縣政府教育局國教科(含附件)

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)